
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SAN GIORGIO IN BOSCO 

    Vicolo Giovanni XXIII, 68 - 35010 San Giorgio in Bosco (PD) 

tel. 049-9450890 

          mail: pdic859005@istruzione.it    pec: pdic859005@pec.istruzione.it 

    Codice Fiscale 81004190286     Cod. Mecc.  PDIC859005 

Prot. n. e data (vedi segnatura)                                                                                                         
                                                    All’ALBO ON LINE 

                                        E p.c.  Al DSGA 

        

OGGETTO: Decreto di individuazione a seguito della procedura di interpello nazionale generico di selezione 
personale docente prot. n. VII /7031 del 17/09/2025 per eventuali supplenze brevi nell’a.s. 2025/26 su posto 
comune e posto di sostegno nella scuola dell’infanzia, ai sensi dell'Ordinanza Ministeriale n. 88/2024. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il DPR n. 275 del 10/08/1999, “Regolamento recante Norme in materia di Autonomia delle 

Istituzioni scolastiche”;  

 

VISTA   l’O.M. n. 88 del 16/05/2024 relativa alle “Procedure di aggiornamento delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 

124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”, ed in 

particolare il comma 23 dell’art.13; 

 

VISTA  la nota ministeriale prot. n. 157048 del 9/07/2025, che fornisce istruzioni e indicazioni 

operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2025/26; 

 

CONSIDERATA  l’esigenza di dover procedere all’immediata individuazione di un docente supplente per 

l’assenza di un docente titolare (posto comune scuola dell’infanzia) fino al 26/09/2025; 

 

VISTO che con atto proprio è stato emanato l’interpello nazionale generico di selezione di personale 

docente prot. n. VII /7031 del 17/09/2025 per eventuali supplenze brevi nell’a.s. 2025/26 su 

posto comune e posto di sostegno nella scuola dell’infanzia; 

VISTO l'esito positivo della suddetta procedura di interpello e l’elenco di idonei prodotto dalla 

commissione, da utilizzare in caso di esaurimento delle graduatorie di istituto della scuola 

dell’infanzia, nonché qualora le convocazioni effettuate dalle graduatorie di Istituto, anche 

delle scuole viciniorie, non consentano l'individuazione di un avente titolo; 

DATA l’adeguatezza dei profili professionali della candidata Elena Hoxha alle esigenze didattiche e 

organizzative dell’Istituto unitamente alla rispondenza dei criteri pubblicati; 

DECRETA 

Art. 1 – INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI 

È individuata la sig.ra Elena Hoxha per la copertura di n. 1 posto personale docente – scuola infanzia posto 

comune AAAA (25h) fino al 26/09/2025, a seguito della procedura di interpello nazionale prot. n. VII /7031 

del 17/09/2025, come previsto dall’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024. 

 

 

 

 

 

PDIC859005 - A4D2ECF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007304 - 23/09/2025 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da BARBARA COLUCCIA

mailto:pdee05100l@istruzione.it
mailto:pdic859005@pec.istruzione.it


 

Art. 2 – DECORRENZA  

L’incarico ha decorrenza a partire dal 23/09/2025 e avrà validità sino alla data sopra indicata, salvo ulteriori 

disposizioni.  

 

Art. 3 – PUBBLICAZIONE 

Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo dell'Istituto ai fini della massima trasparenza. 

 

       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

   Barbara Coluccia 

PDIC859005 - A4D2ECF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007304 - 23/09/2025 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da BARBARA COLUCCIA


		2025-09-24T08:57:50+0000
	BARBARA COLUCCIA




